De plus, le preneur aura la faculté de résilier le présent bail pendant la première année moyennant un préavis de deux mois s'il devait s'avérer que le bailleur ne 
puisse pérenniser le lieu. Ceci ne s'applique donc qu'à la première année et non à celles qui suivront. 

Art.3. LOYER  

Le bail est consenti pour et moyennant un loyer mensuel de 1700 € (mille sept cents euros) payable mensuellement et par anticipation aux échéances du dernier 
jour ouvrable précédant le 1er (premier) de chaque mois. 

Sont inclus dans ce loyer :  
- la location du bien proprement-dit, 
- les charges d'électricité, d'eau, de chauffage

[...]

A charge pour l'acquéreur de supporter, dès ce jour, toutes taxes, contributions et impositions généralement quelconques, mises ou à 
mettre sur les biens vendus. 
La quote-part de l'acquéreur dans le précompte immobilier 2022 s'élève forfaitairement à huit cent trente-quatre euros et trois centimes 
(834,03 EUR). L'acquéreur verse ce jour cette somme au vendeur. Dont quittance. 
PRIX 
La présente vente est, en outre, consentie et acceptée moyennant le prix de TROIS CENT VINGT-NEUF MILLE EUROS (329.000 
EUR). 
Prix payé à l'instant au vendeur qui le reconnaît et en donne quittance entière et définitive, faisant double emploi avec toute autre, 
pouvant avoir été délivrée, antérieurement aux présentes, pour le même objet. 
Origine des fonds 
La comptabilité des Notaires BOVY-LONNOY a été approvisionnée par un versement sur le compte-tiers $ de l'étude au départ du